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Uroczyste przekazanie materiałów z MSWiA do IPN.

Protokół

Przekazania  materiałów  archiwalnych  zgromadzonych  w  Archiwum  MSWiA  do  Biura
Udostępniania  i  Archiwizacji  Dokumentów  Instytutu  Pamięci  Narodowej  zgodnie  z
postanowieniami  ustawy  z  dnia  18  grudnia  1998  roku  o  Instytucie  Pamięci  Narodowej  -  Komisji
Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu.

W  okresie  od  1  grudnia  2000  do  15  stycznia  2001  roku  zostały  przekazane  wszystkie  materiały
wytworzone  w  okresie  1939  -  1990  znajdujące  się  w  dyspozycji  MSWiA,  a  które  zgodnie  z  w/w
ustawą  winny  znaleźć  się  w  archiwach  IPN.  Biuro  Udostępniania  i  Archiwizacji  Dokumentów
Instytutu Pamięci Narodowej przejęło następujące akta:

Materiały  archiwalne  przejęte  przez  byłe  Centralne  Archiwum MSW z  byłego  Biura  "C"  MSW,  a1.
wytworzone  w  latach  1939  -  1990  i  opracowane  w  trakcie  działalności  Centralnego  Archiwum
MSW i  Archiwum MSWiA.  Podstawą  przyjęcia  tych  akt  są  inwentarze  kartkowe  i  spisy  zdawczo-
odbiorcze. (zał. nr 1)

Materiały archiwalne zdawane po roku 1990 do Centralnego Archiwum MSW i Archiwum MSWiA,2.
a  wytworzone  w  latach  1945  -  1990  przez  b.  komórki  organizacyjne  MBP  i  MSW.  Podstawą
przyjęcia tych akt są spisy zdawczo-odbiorcze. (zał. nr 2)

Materiały  archiwalne  pozyskane  w  archiwach  państw  b.  ZSRR,  wytworzone  po  1939  roku,  a3.
dotyczące represji wobec Polaków. Podstawą przyjęcia tych akt są wykazy. (zał. nr 3)

Księgozbiór,  który  stanowią  wydawnictwa  b.  komórek  organizacyjnych  MBP i  MSW,  z  lat  1945  -4.
1990. Podstawą przyjęcia tych akt są wykazy. (zał. nr 4)

IPN przejął  również szafki  kartoteczne,  w których przechowywane są przekazane kartoteki.  (zał.
nr 5)

Jednocześnie  do  IPN,  przekazane  zostają  spisy  zdawczo-odbiorcze  oraz  inwentarze  kartkowe,  o
których  mowa  w  powyższych  punktach.  Kopie  powyższej  ewidencji  pozostają  w  dyspozycji
Archiwum MSWiA.

Do IPN nie przekazano części materiałów administracyjnych jako niewytworzonych przez b. SB, a
także  dokumentów  Przedsiębiorstw  Remontowych  b.  MSW  i  częściowo  Centralnego  Zarządu
Służby Zdrowia MSW (MSWiA).

W  przypadku  gdy  przejęta  do  IPN  teczka  zawiera  jakiekolwiek  materiały  wytworzone  po  1990
roku,  zawartość  jej  zostanie  rozdzielona,  a  dokumentacja  wytworzona  po  tej  dacie  zostanie  w
ciągu 2001 roku zwrócona do Archiwum MSWiA.
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Część  materiałów  przekazanych  niniejszym  protokołem  przechowywana  jest  w  magazynach
zlokalizowanych  w  budynku  "F"  przy  ulicy  Batorego  5  (o  numerach  0156,  0166,  0170,  0174).  Z
chwilą  zakończenia  remontu  budynku  "C"  przy  ulicy  Kłobuckiej  21  przeznaczonego  na  magazyn
archiwalny IPN, pomieszczenia te zostaną opróżnione.
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